hinc in signu statū nouit et inquit uocās
quid pueri aciderat indicauit ac ut
ad ipm arripieud pger nupauit.

Acepta igitur benedictioe cōtinus
maur' pueri et p'fram se ire est mās
sup ags usq' ad puerū uert' eū q' per
capillos tenēs et de aq' exat qui ad
yirum dei ueniens retulit quid accide
rat: s' ip' h' nō fuis mās s' eius obedi
ēne deputabat. **P**resb' quidā flozē
tinitis noīe uiro dei mūdēs ad tamā
deuenit maliciā ut panē ueneno īfec
tū uiro dei tamq' pro bñdōe fūmueret
quē scs grananter acceper' et coruo qui
de manu eius panē accip' cōsueuerat
ipm p'ecit dices. **I**n noīe ihū x
huic panē tolle et cum ī tali loco ubi
a nullo hōīe fūm ualeat p'ec' dūc
coruus ap' ore expansis alis circa
eundē panē cepit discurre atq' cōti
tare ac si ap' dicit: et obedire se uelle
et tū uilla implere nō posse. **C**ui scs
iterū atq' itē fūp'iebat dicens. **L**eua
lena cū securus atq' ipm ut d'ra p'ec'.

Qui tandē cum tolles post dies
tres rediret et de manu eius amonā
q' cōsueuerat acceper'. **V**idens
aut' flozētius q' corpus magri ne
care nō potuit se ad extinguedas disti
puloz aīas accēdit ua ut septē puel
las nudas ī orto monastij luce et can
tare faceret ut sic monachos ad libidi
nē īflāmaret. **Q**uod scs de cel
la prospiciēs lapsim distaplis p'eti
mescēs ī uide locū dedit et quibz dā
secū assūptis frīb' ip' hōīcēm mu
tauit. **S**ed flozētius cū ī solario
sistens eū recessisse cōspicere et gaude
ret repere solariū cecidit et ipm p'ri'

extinxit. **T**unc maurus post uerū
dei currens ait: redite q' qui te p'ec'
batur extinctus ē. **Q**uod ille audies
uelēnter īgemuit ul' q' mīcus occu
buit ul' q' de mīca morte discipulus
exultauit. **Q**uia de refūm ē uer
dem p'riām dicit q' mādams talia
gaudere de mīca interitu p'p'is. **I**p'
aut' dei famulus bñdēs ad alia mīgā
locū nō uolē mutauit. **N**ā ad mō
tem cassinū uenit et templum apollin
q' ibi fūmuerat ī scī iohis bāp're orato
rium fūcauit et cūm adiacente ipm
ab ydolata cōiūct'. **H**ic antiq' uolē
fūter ferē corp'alib' eius oculis tētem
app'at' et ī eum ore oculis q' flāmātib'
uisibil' fouebat atq' dicebat. **B**ñdi
cite bñdicate. **S**ed cū ille nich' sibi respō
deret dicebat. **M**aledicē nō bñdē q' me
p'fec'is. **Q**uadam die lapidē quē
dam mīca iacentē frēs ī edificium
leuare uolebant s' nēq' ualebāt.

Cumq' uroz' multitud' accēz ab
eis leuari nō poss' aduicēs uir dei bene
dictōem dedit et cū maxia celitate le
uatus ē ex quo p'p'enderūt q' d'balol'
ibi m'fidebat q' cū motū nō p'mittebat.

Cumq' frēs parietē paulo altius
edificarent antiq' hostis uiro dei app
rūt et q' ad labozātes frēs p'ger' m'dia
uit qui p'rius eis p'riū cū m'fide frēs
caute uos agite q' ad uos malignū uerē